17-02-2024 13:16:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica pela grande erosão que se formou na rua Geraldo Vitorino em frente ao n º 315 ,pois a
mesma esta comprometendo a segurança de motoristas ,motociclistas,ciclistas e pedestres,alem de seu tamanho estar
aumentando a cada dia ,trazendo ainda mais transtornos aos moradores e transeuntes.

Oficio de solicitação do morador willian Gabriel Silva informa que a Rua Geraldo Vitorino em frente ao numero
315 esta com um enorme buraco ,o qual está trazendo transtorno aos moradores ,pedestres e condutores de veículos
que transitam pelo local.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

R GERALDO VITORINO, 315, TAIAMAN, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 28811/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

17-02-2024 13:16:32

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total